PLATA >each



Soft drinks

AGUA 3,5€

NATURAL O CON GAS - STILL OR SPARKLING

AGUA SAN PEREGRINO 4,5€

COCACOLA 3,5€

NORMAL O ZERO - ORIGINAL OR ZERO

FANTA 3,5€

NARANJA O LIMON - ORANGE OR LEMON

TONICA 3,5€

TONIC WATER

zg yos 3,5€

PULEVA 3,5€

MILKSHAKE

REDBULL 4€
Coffee t ea

CAFE SOLO 3€

ESPRESSO

CAFE CON LECHE 3,5€

WITH MILK

CAPUCCINO 5€

IRLANDES 9€

IRISH COFFEE

ESCOCES o€

SCOTTISH COFFEE

ESPECIAL 9€

SPECIAL COFFEE

TE AMERICANO 8€

AMERICAN TEA

CHOCOLATE 4€

HOT CHOCOLATE



Tea latte

CHAI MASALA MOMENT 3,5€

LECHE CON EXTRACTO DE TE NEGRO, AROMA DE TE CHAI, CANELA,
CARDAMOMO, JENGIBRE, NUEZ MOSCADA, PIMIENTA NEGRA, CLAVO DE
MADAGASCAR Y AZUCAR

MILK WITH BLACK TEA EXTRACT, CHAI TEA AROMA, CINNAMON, CARDAMOM,
GINGER, NUTMEG, BLACK PEPPER AND MADAGASCAR CLOVE WITH SUGAR

MATCHA MOMENT 3,5€

LECHE CON TE MATCHA Y AZUCAR
MILK WITH MATCHA TEA AND SUGAR

CURCUMA GOLDEN MOMENT 3,5€

LECHE CON EXTRACTO DE TE NEGRO, CURCUMA, AROMA DE ESPECIAS,
CANELA, JENGIBRE, PIMIENTA DE JAMAICA Y AZUCAR

MILK WITH BLACK TEA EXTRACT, TURMERIC, SPICE AROMA, CINNAMON, GINGER,
ALLSPICE AND SUGAR

REMOLACHA MOMENT 3,5€

LECHE CON REMOLACHA EN POLVO, CANELA, JENGIBRE Y AZUCAR
MILK WITH BEETROOT POWDER, CINNAMON, GINGER AND SUCAR

lce Tea

TE NEGRO CON LIMON 3€
BLACK TEA WITH LEMON
TE NEGRO CON FRUTOS DEL BOSQUE 3,5€
BLACK TEA WITH WILDBERRIES
TE VERDE CON PINA COLADA 5€
GREEN TEA WITH PINA COLADA
TE VERDE MOJITO 3,5€
GREEN TEA MOJITO
TE VERDE GUARANA 5€
GREEN TEA GUARANA

BERRIES PARADISE 9€ WATERMELON SUMMER

FRESA, ARANDANO, CEREZA Y MANGO SANDIA, MANGO Y FRESA

STRAWBERRY, BLUEBERRY, CHERRY AND MANGO

CARIBBEAN PASSION 9€ SQUEEZE NATURE

FRUTA DE LA PASION, PINA, ZANAHORIA Y MANGO
PASSIONFRUIT, PINEAPPLE, CARROT AND MANGO

PINA, PAPAYA Y MANGO

PINEAPPLE, PAPAYA AND MANGO

TROPICAL HEAVEN 9€ DRAGON FRUIT MIX

,MANGO, MELON, PINA Y KIWI

MANGO, MELON, PINEAPPLE AND KIWI

VITALITY

PLATANO Y FRESA
STRAWBERRY AND BANANA

PITAYA, FRESA 'Y MANGO
PITAYA, STRAWBERRY AND MANGO

9€ DELIGHTFUL

ACAI, MANGO, PLATANO Y ARANDANO
AAIl, MANGO, BANANA AND BLUEBERRY

COLADA JUNGLE 9€ GREEN POWER

PLATANO, PINA Y COCO

BANANA, PINEAPPLE AND COCONUT

PINA, ESPINACA, PEPINO Y COL RIZADA
PINEAPPLE, SPINACH, CUCUMBER AND KALE

WATERMELON, MANGO AND STRAWBERRY

9€

9€

9€

9€

9€



WVJ'M

Beers
DE BARRIL - DRAFT BEER

COPA 4€
HEINEKEN, AGUILA, HEINEKEN 0,0

PINTA 7€
HEINEKEN, AGUILA, HEINEKEN 0,0

CANA GUINESS 4,5€
PINTA GUINESS 7€

BOTELLIN - BOTTLED

HEINEKEN 5€
HEINEKEN 0,0 5€
CRUZCAMPO 5€
CRUZCAMPO ESPECIAL 5€
CRUZCAMPO RADLER 5€
CRUZCAMPO SIN GLUTEN 5€
ALHAMBRA VERDE 5€
BUDWEISER 5€
EL AGUILA 5€
AGUILA SIN FILTRAR 5€
SOL 5€

PAULANER 7€



Ciders

LADRON DE MANZANAS 5€
MAGNER 7€

Vinos

Wines
COPA , 5€
TINTO, BLANCO O ROSADO - RED, WHITE OR ROSE
COPA SANGRIA 8€
JARRA DE SANGRIA 22€

SANGRIA JUG

Virnmaud

Vermouth

CAMPARI 7€
MARTINI 7€
OSBORNE 7€
MARINERO 7€
RICARD 7€

PETRONI 7€



BARCELO
BRUGAL
LEGENDARIO
CACIQUE
PAMPERO
BACARDI

CAP. MORGAN
FLOR DE CANA
HAVANA CLUB
NEGRITA

LARIOS
BEEFEATER
TANQUERAY

1890 EXOTICA
GORDON'S
NORDES

PUERTO DE INDIAS
BOMBAY SAPPHIRE
SEAGRAMS
MARTIN MILLER
GIN MARE
TANQUERAY SEVILLA

Yon

Rum
10€ SANTA TERESA
10€ BRUGAL EXTRA VIEJO
10€ CACIQUE 500
10€ BACARDI 8 ANOS
10€ BRUGAL 1888
10€ ZACAPA 23
10€ PAMPERO ANIV.
10€ BARCELO IMPERIAL
10€ ZACAPA XO
10€

Genehha

G

10€
10€
10€
10€
10€
10€
10€
12€
12€
12€
12€
12€

N

TANQUERAY RANGPUR

HENDRICKS
BOTANIC
BROCKMANS
CITADELLE
G'VINE

JINZU

ROKU

THE BOTANICAL'S
THE LONDON N°1

TANQUERAY MALACCA

MONKEY 47

10€
12€
12€
12€
14€
14€
14€
14€
25€

14€
14€
14€
14€
14€
14€
14€
14€
14€
14€
16€
18€



Vodfha

MOSKOVSKAYA

SMIRNOFF

ABSOLUT

BELVEDERE

GREY GOOSE

CIROC

BELVEDERE 1,75L

BELVEDERE 3L
BELVEDERE 6L

Whesty

J&B

BALLANTINE’S

DYC 8

WHITE LABEL

CUTTY SARK

JOHNNIE WALKER RED
100 PIPERS

FOUR ROSES
SOUTHERN COMFORT
JAMESON

JOHNNIE WALKER BLACK

10€
10€
10€
10€
10€
10€
10€
10€
10€
12€
12€

10€
10€
12€
14€
14€
14€
400€
600€
1200€

JACK DANIELS
CARDHU 12 ANOS
CHIVAS

GLENFIDDICH 12 ANOS
MACALLAN 12
LAGAVULIN 16
MACALLAN 15

HIBIKI HARMONY
YAMAZAKI DEST. ED.
YAMAZAKI 12
MACALLAN 18

12€
12€
12€
12€
16€
18€
22€
25€
25€
30€
50€



Jicones

Licours

BAILEYS
RUAVIEJA

PACHARAN
LIMONCELLO
DISARONNO AMARETTO
LICOR DE HIERBAS

TIA MARIA

FRANGELICO

LICOR 43

COINTREAU

JOSE CUERVO
SHERIDAN'S

KARLOVA

7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€

MAGNO

ANIS

CACHACA

ERISTOFF BLACK
FERNET
JAGERMEISTER
MANGAROCA

LOBO BLUE

TEQUILA FRESA
PONCHE CABALLERO
RON MIEL DOMINICANO
SIN ALCOHOL
CARLOS |

Cochlails

Cocteles especiales 14€ - Special cocktails 14€

LONG ISLAND
MOJITO
DAIKIRY
MARGARITA
CAIPIRINHA
CAIPIROSKA

SEX ON THE BEACH

SAN FRANCISCO

BLOODY MARIE

TEQUILA SUNRISE

PORNSTAR MARTINI
EXPRESSO MARTINI
APEROL SPRITZ
MOSCOW MULE
NEGRONI

WHISKY SOUR

PINA COLADA

MAI THAI
COSMOPOLITAN
MALFI SPRITZ

Hora feliz 8€ - Happy Hour 8€ - 16:00h - 19:00h:

DAIKIRI FRESA - MALFI SPRITZ - MOJITO - PETRONI SPRITZ - PINA COLADA

7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
7€
5€
9€



